
 

PROVINCIA DI COMO 
STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE DI COMO 

Via Borgo Vico, 148 – 22100 COMO 
C.F. 80004650133 cod. AUSA 0000543078 

tel.031230272 - 031230462 
e-mail: sapcomo@provincia.como.it 
pec: sapcomo@pec.provincia.como.it 

 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

1. NOME E INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

PROVINCIA DI COMO – STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE con sede a Como Via Borgovico 

148, 22100 COMO.  

indirizzo internet: www.provincia.como.it - posta elettronica: sapcomo@provincia.como.it 

 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA E MOTIVAZIONE DEL RICORSO A 

TALE PROCEDURA:  

Affidamento diretto ex art. 1 c. 2 lettera a) legge 120/2020 di conversione del D.L. 76/2020. 

3. APPALTO DI SERVIZI NATURA ED ENTITA’ DELLE PRESTAZIONI, CARATTERISTICHE 

GENERALI DELL’OPERA 

CONSORZIO PUBBLICI TRASPORTI SPA E SPT HOLDING S.P.A. - SERVIZIO DI CONSULENZA 

GIURIDICA ED AZIENDALE SPECIALISTICA AD UN ADVISOR QUALIFICATO, FINALIZZATO 

AL PROCESSO DI AGGREGAZIONE MEDIANTE FUSIONE DELLE SOCIETA' CONSORZIO 

PUBBLICI TRASPORTI S.P.A. E SPT HOLDING S.P.A. DETERMINA A CONTRARRE E 

AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 1 COMMA 2 LETT. A) DELLA LEGGE 120/2020 CIG 

88490578D7 

CODICE NUTS: ITC42 

Importo complessivo del servizio da affidare al netto dell’IVA 70.000,00. 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 

Determina Dirigenziale n. 937/2021 del 28.09.2021. 

5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE:  

criterio del minor prezzo. 

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 

 

1 PIROLA PENNUTO ZEI & ASSOCIATI (MI)  

2 FarePA s.r.l. (MI)  

3 G CORPORATE ADVISORY S.R.L. (MI)  

mailto:sapcomo@provincia.como.it
mailto:sapcomo@pec.provincia.como.it


7. NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE PER VIA ELETTRONICA:  

Offerte inserite sulla Piattaforma Sintel del portale ARIA di Regione Lombardia: n. 3: 

1 PIROLA PENNUTO ZEI & ASSOCIATI (MI)  

2 FarePA s.r.l. (MI)  

3 G CORPORATE ADVISORY S.R.L. (MI)  

8.NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:  

G CORPORATE ADVISORY S.R.L. con sede in via F. Petrarca n. 15, 20123 MILANO (MI) - P.I. 

07408520968 con l’offerto ribasso del 30,10%. 

9. VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: 

€ 48.930,00 (oltre IVA). 

 

10. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA: 

Invio della lettera di invito: 15.09.2021 

Data apertura offerta: 21.09.2021 

 

11. NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI 

RICORSO, PRECISAZIONE DEI TERMINI DI RICORSO E INDIRIZZO ELETTRONICO 

PRESSO IL QUALE SI POSSONO RICHIEDERE TALI INFORMAZIONI: 

Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia, sede di Milano, entro 30 giorni dalla ricezione della 

comunicazione di aggiudicazione definitiva. Si rinvia all’art. 120 del D.lgs 104/2010. 

Como, 24.11.2021 

 

 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO S.A.P. 

Gabriella Costanzo 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.) 


